
事務所名改称ならびに事務所移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜わり有難く厚くお礼申し上げます

さて 弊社はこのたび九州事務所を九州支店と改称するとともに 6月5日（月曜日）より

下記のとおり移転し業務を行うこととなりました

つきましては なお一層業務の充実を図り 社業の発展に努力いたす所存でございますので

なにとぞご高承の上 今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬 具

令和5年5月吉日
株式会社日産技術コンサルタント　九州支店

支店長　星 野 邦 雄

記

業 務 開 始 日 令和 5年 6月 5日（月曜日）
新 事 務 所 名 株式会社日産技術コンサルタント　九州支店
新 住 所 〒 812-0011　福岡市博多区博多駅前四丁目 11番 19号
新 ビ ル 名 称 博多駅前パークサイドビル　4階
電 話 番 号 0 9 2 - 4 5 1- 7 5 2 1（従来通り）
F A X 番 号 0 9 2 - 4 5 1- 7 5 7 2（従来通り）
交 通アクセス JR 鹿児島本線「博多」駅　博多口より徒歩 6分

地下鉄空港線、七隈線「博多」駅　西 24出口より徒歩 3分

移転先案内図

鹿
児
島
本
線

山
陽
新
幹
線

博多駅

住
吉
通
り

筑
紫
通
り

こ
く
て
つ
通
り

竹
下
通
り

住
吉
宮
前
通
り

博多駅前パークサイドビル

那

珂

川

那

珂

川

地下鉄七隈線
地下鉄空港線

　●
ヨドバシカメラ

博多レディス　　
クリニック●

ファミリー●
マート　

東住吉
小学校

林眼科

東住吉
中学校

●
福岡第2合同庁舎

●
福岡合同庁舎

博多消防署

住吉神社

西24出口

博多口 筑紫口

●ファミリー
マート

人参
公園

中比恵公園

音
羽
公
園


